
 

 

Navn på udvalg: 
 

Kommunikationsudvalg 

Formål med kommunikationsudvalg: 
 
Kommunikationsudvalget skal sikre, at det systemmæssige bag klubbens kommunikationsstrategi er på 
plads i en sådan grad, at kommunikation i henhold til kommunikationsplanen for klubben kan udføres. 
Det vil sige: 

• Etablere en struktur for kommunikation 

• Opdatere klubmodulet og hjemmesiden så kommunikationen er mulig at udføre 

• Etablere en oversigt over roller, ansvar og arbejdsgange til den løbende kommunikation 
 

Opgaver, aktiviteter og møder i udvalget: 
 

Etablering af en kommunikationsstruktur for Holbæk Svømme Klub ser således ud (her er det udvalgets 
formål at sikre at nedenstående er muligt på udvalgte medier/platforme): 
 

 
 
Aktiviteter i kommunikationsudvalget: 

• Der er ingen fast mødefrekvens i udvalget 

• Der er en del bagvedliggende arbejde i forhold til opdatering af klubmodul og hjemmeside ca. 5-
10 timer per måned 

• En stor del af aktiviteterne er ”ad-hoc” og knytter sig mod bestemte begivenheder. Aktiviteter er 
så som artikel i aviser, indslag på TV, indstillinger af klubben, mv.  

 
 

Informationskilde Frekvens Modtagere Informationskanal Indhold

Bestyrelsen:

Nyhedsbrev generelt 4 x årligt Alle medlemmer Klubmodul og hjemmeside Alt men forkortet

Generalforsamling 1 x årligt Alle medlemmer Fremmøde og referat på hjemmesiden Referat generalforsamling

Artikler/pressemeddelelser Ad Hoc Alle i Holbæk Lokal aviser/presse Ad Hoc/Relevant info

Svømmeudvalget og andre udvalg:

Ad Hoc - informationer Ad Hoc K-afd. relevante Klubmodul og Facebook Ad Hoc/Relevant info

Forældremøder med dagsorden 2 x årligt Fremmødte Invitation via Klubmodul Relevat og ihht. agenda

Trænere i K-afdelingen:

A-hold ugeplan kommunikeres Ugentligt A Klubmodul eller Facebook Hvad relevant for svømmere

B-hold ugeplan kommunikeres Ugentligt B Klubmodul eller Facebook Hvad relevant for svømmere

Haj Guld Hver 6. uge Guld Klubmodul eller Facebook Hvad relevant for svømmere

Haj Sølv Hver 6. uge Sølv Klubmodul eller Facebook Hvad relevant for svømmere

Nyhedsbrev (fra cheftræner) 6 x årligt Alle i K-afd. Klubmodul Hvad relevant for svømmere

Mentorudvalget:

"Velkommen til HSK" 2 x årligt Nye medlemmer Klubmodul Standard velkomst mail

Intromøde 2 x årligt Nye medlemmer Fremmødte Intro til K-afdelingen

Svømmeskolen:

Nyhedsbrev 4 x årligt Medlemmer Klubmodul Relevant info til forældre

Ad Hoc - informationer Ad Hoc Medlemmer Klubmodul Relevant info til forældre

Event og SSA:

Ad Hoc og når der er events Ad Hoc Medlemmer/deltager Klubmodul Relevant info omkring event

Holbæk Svømme Klub Kommunikationsstrategi: Formålet med kommunikationsstrategien er at sikre at medlemmerne får rettidig og 

involverende kommunikation om klubbens aktiviteter, således at medlemmerne kan deltage og engagere sig i klubbens fællesskab.



 

 

Medlemmer af udvalget (inkl. e-mail): 
 
Merethe Møller Hansen (MMH@swimhsk.dk) 
Kitt Gravesen (kitt.gravesen@gmail.com) 
 

Kontaktperson i udvalget: Merethe Møller Hansen 

Referenceperson i Bestyrelsen: Merethe Møller Hansen 

Dato for seneste opdatering: 29.10.2021 
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